Článok 3 

Kúpna cena a platobné podmienky 
3.1.  Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán a v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a to ako cena konečná, v celkovej 
výške: 

cena bez DPH:   12.300 € (slovom: dvanásťtisíc tristo eur),  
cena vrátane DPH:  14.760 € (slovom: štrnásťtisícsedemstošesťdesiat eur). 

3.2  Kupujúci neposkytuje zálohovú platbu za tovar podľa tejto zmluvy. Kúpna cena bude 
hradená z finančných prostriedkov na základe Zmluvy „Subsidy Contract for implementation 
of the project SKHU/1902/1.1/080“. 

3.3 Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru na kúpnu cenu podľa bodu 3.1 tohto článku